dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1/6641

6/6646

7/6647

8/6648

12/6652

13/6653

16/6656

17/6657

18/6658

19/6659

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

CBepeHuna

HaHnnosa HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

11.01.2021

29.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

15.01.2021

05.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Bu3Hec, oueHka busHeca

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVMXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

HeXxxnnoe nomeulieHue,
OLEHKa HEeABUMXMNMOCTH

Hexxunoe nomelueHue,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTU

Hexxunoe nomeuwieHne,
OLeHKa HeABNXNMOCTWN

Hexxunoe 3paHune un
3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20/6660

25/6665

28/6668

30/6670

33/6673

35/6675

37/6677

38/6678

39/6679

43/6683

44/6684

47/6687

49/6689

53/6693

54/6694

62/6702

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

08.02.2021

19.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

Hexxunnoe 3paHne n
3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLeHKa
HeaBMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
He4BVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



72/6712

73/6713

75/6715

76/6716

82/6722

83/6723

84/6724

85/6725

87/6727

88/6728

89/6729

90/6730

92/6732

93/6733

98/6738

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

09.02.2021

11.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

24.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK ©
HeXunble 30aHKs, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTU

3eMesibHbI Y4acTOK n
HeXXujoe 30aHune, oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVMXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



101/6741

110/6750

111/6751

112/6752

113/6753

115/6755

116/6756

117/6757

119/6759

120/6760

121/6761

125/6765

128/6768

129/6769

131/6771

132/6772

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

20.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

04.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

23.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

O6opygnoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOrO UMYLLIECTBA

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

3eMesibHbI Y4acTOK n
XKNJI0 A0M, OLeHKa
HEeOBUXMMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
He4BVMXUMOCTU

ABTOTpPaHCNOPT, OLEeHKa
OBVXXMMOro nuMmyLecTsa

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



135/6775

136/6776

138/6778

143/6783

146/6786

148/6788

152/6792

153/6793

154/6794

156/6796

157/6797

159/6799

160/6800

161/6801

166/6806

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

23.03.2021

19.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

3eMesibHbI Y4acTOK n
HeXuJoe 34aHune, oLueHKa
HEeOBUXMMOCTHU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK 1
HeXxusioe 34aHne, oLeHkKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



168/6808

169/6809

170/6810

171/6811

172/6812

175/6815

177/6817

181/6821

183/6823

184/6824

185/6825

187/6827

189/6829

190/6830

193/6833

194/6834

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

ABTOTpPaHCNOpPT, OLEeHKa
OBVXKMMOro nMmyLiectsa

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



195/6835

198/6838

201/6841

204/6844

205/6845

206/6846

208/6848

211/6851

212/6852

213/6853

215/6855

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



