Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Данилова Наталья Евгеньевна  007218  14.03.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/6641	ООО "ЦНОиЭС"	11.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
6/6646	000 "ЦН0иЭС"	29.01.2021	Бизнес, оценка бизнеса	рыночная						
7/6647	ООО "ЦНОиЭС"	14.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
8/6648	ООО "ЦНОиЭС"	14.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
12/6652	ООО "ЦНОиЭС"	14.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
13/6653	ООО "ЦНОиЭС"	15.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
16/6656	ООО "ЦНОиЭС"	05.02.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
17/6657	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
18/6658	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная						
19/6659	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2021	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						

20/6660	000 "ЦНОиЭС"	08.02.2021	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
25/6665	000 "ЦНОиЭС"	19.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
28/6668	000 "ЦНОиЭС"	20.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
30/6670	000 "ЦНОиЭС"	20.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
33/6673	000 "ЦНОиЭС"	21.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
35/6675	000 "ЦНОиЭС"	22.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
37/6677	000 "ЦНОиЭС"	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
38/6678	000 "ЦНОиЭС"	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
39/6679	000 "ЦНОиЭС"	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
43/6683	000 "ЦНОиЭС"	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
44/6684	000 "ЦНОиЭС"	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
47/6687	ООО "ЦНОиЭС"	28.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
49/6689	ООО "ЦНОиЭС"	01.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
53/6693	000 "ЦНОиЭС"	02.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
54/6694	000 "ЦНОиЭС"	03.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
62/6702	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

72/6712	000 "ЦНОиЭС"	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
73/6713	000 "ЦНОиЭС"	11.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
75/6715	000 "ЦНОиЭС"	24.02.2021	Земельный участок и нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
76/6716	000 "ЦНОиЭС"	25.02.2021	Земельный участок и нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
82/6722	000 "ЦНОиЭС"	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
83/6723	000 "ЦНОиЭС"	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
84/6724	000 "ЦНОиЭС"	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
85/6725	000 "ЦНОиЭС"	24.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
87/6727	000 "ЦНОиЭС"	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
88/6728	000 "ЦНОиЭС"	17.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
89/6729	000 "ЦНОиЭС"	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
90/6730	000 "ЦНОиЭС"	17.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
92/6732	000 "ЦНОиЭС"	18.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
93/6733	000 "ЦНОиЭС"	18.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
98/6738	000 "ЦНОиЭС"	19.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

101/6741	ООО "ЦНОиЭС"	20.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
110/6750	ООО "ЦНОиЭС"	25.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
111/6751	ООО "ЦНОиЭС"	26.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
112/6752	000 "ЦНОиЭС"	26.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
113/6753	ООО "ЦНОиЭС"	04.02.2021	Оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
115/6755	ООО "ЦНОиЭС"	01.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
116/6756	ООО "ЦНОиЭС"	01.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
117/6757	000 "ЦНОиЭС"	01.03.2021	Земельный участок и жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
119/6759	ООО "ЦНОиЭС"	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
120/6760	000 "ЦНОиЭС"	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
121/6761	ООО "ЦНОиЭС"	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
125/6765	ООО "ЦНОиЭС"	23.03.2021	Автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
128/6768	ООО "ЦНОиЭС"	04.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
129/6769	ООО "ЦНОиЭС"	04.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
131/6771	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
132/6772	ООО "ЦНОиЭС"	05.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

135/6775	000 "ЦНОиЭС"	09.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
136/6776	000 "ЦНОиЭС"	09.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
138/6778	000 "ЦНОиЭС"	10.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
143/6783	ООО "ЦНОиЭС"	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
146/6786	ООО "ЦНОиЭС"	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
148/6788	ООО "ЦНОиЭС"	12.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
152/6792	ООО "ЦНОиЭС"	12.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
153/6793	000 "ЦНОиЭС"	23.03.2021	Земельный участок и нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
154/6794	000 "ЦНОиЭС"	19.03.2021	Земельный участок и нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
156/6796	ООО "ЦНОиЭС"	15.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
157/6797	000 "ЦНОиЭС"	15.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
159/6799	000 "ЦНОиЭС"	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
160/6800	000 "ЦНОиЭС"	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
161/6801	000 "ЦНОиЭС"	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
166/6806	000 "ЦНОиЭС"	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

168/6808	000 "ЦНОиЭС"	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
169/6809	000 "ЦНОиЭС"	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
170/6810	000 "ЦНОиЭС"	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
171/6811	000 "ЦНОиЭС"	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
172/6812	000 "ЦНОиЭС"	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
175/6815	000 "ЦНОиЭС"	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
177/6817	000 "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
181/6821	000 "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
183/6823	000 "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
184/6824	ООО "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
185/6825	ООО "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
187/6827	000 "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
189/6829	000 "ЦНОиЭС"	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
190/6830	000 "ЦНОиЭС"	24.03.2021	Автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
193/6833	ООО "ЦНОиЭС"	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
194/6834	000 "ЦНОиЭС"	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

195/6835	000 "ЦНОиЭС"	25.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
198/6838	000 "ЦНОиЭС"	26.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
201/6841	000 "ЦНОиЭС"	26.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
204/6844	000 "ЦНОиЭС"	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
205/6845	000 "ЦНОиЭС"	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
206/6846	000 "ЦНОиЭС"	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
208/6848	000 "ЦНОиЭС"	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
211/6851	000 "ЦНОиЭС"	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
212/6852	000 "ЦНОиЭС"	31.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
213/6853	000 "ЦНОиЭС"	31.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
215/6855	000 "ЦНОиЭС"	31.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная